ART. - ITEM
08.MCD121155
Dischi da taglio per metallo e inox Ø115x1,2mm. 10PZ
Metal and inox cutting disc Ø115x1,2mm 10PCS
115MM X 1.2MM X 22.2MM MAX 13,300 MIN - 80M/S, Centro
piatto, Disco da taglio per metallo e inox In scatola di metallo da
10PZ.
115mm(4/ 1/2)X1.2mm(3/64)X22.2mm(7/8) Flat centre, Cutting disc
for metal and INOX. In metal box 10PCS.
DATI TECNICI/TECHNICAL DATA mm
Ø 115
1,2
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION
08.MCD1211550 DISCO TAGLIO METALLO Ø115X1,2MM 10PZ  / METAL CUTTING DISC D.115X1,2MM 10PCS 1
Pagina 1 di 1